
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH BẮC GIANG 

           

Số:            /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Bắc Giang, ngày          tháng 11 năm 2019 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công nhận quyền sử dụng đất cho Kho bạc 

Nhà nước Hiệp Hòa tại xã Đức Thắng, huyện Hiệp Hòa 
 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC GIANG 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa  phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Luật Đất đai ngày 29/11/2013; 

Căn cứ Nghị định số 43/2014/NĐ-CP ngày 15/5/2014 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đất đai; Nghị định số 01/2017/NĐ-

CP ngày 06/01/2017 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số Nghị định quy định 

chi tiết thi hành Luật Đất đai; 

Xét đề nghị của:  ho b c Nhà nư c Hiệp Hòa t i Đơn đăng   , cấp  iấy 

chứng nhận quyền sử d ng đất, quyền s  h u nhà   và tài s n  h c g n  iền v i 

đất đư c UBND xã Đức Th ng x c nhận ngày 12/9/2019;  ho b c Nhà nư c 

B c  iang t i văn b n số 2759/ BB -TVQT ngày 18/10/2019; UBND huyện 

Hiệp Hòa t i văn b n số 60/UBND-TNMT ngày 09/9/2019; S  Tài nguyên và 

Môi trường t i Tờ trình số 930/TTr-TNMT ngày 11/11/2019 và hồ sơ  èm theo, 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1.  

1. Công nhận quyền sử d ng đất cho  ho b c Nhà nư c Hiệp Hòa v i 

diện tích 2.415,4 m
2
 (Hai nghìn bốn trăm mười lăm phẩy bốn mét vuông) đất đã 

xây dựng tr  s  cơ quan. 

2. Địa điểm: Thôn Trung Đồng, xã Đức Th ng, huyện Hiệp Hòa (Vị trí, 

ranh giới thửa đất được xác định trên tờ bản đồ đính kèm hồ sơ). 

3. M c đích sử d ng: Đất xây dựng tr  s  cơ quan. 

4. Thời h n sử d ng: Lâu dài. 

5. Nguồn gốc sử d ng đất: Công nhân quyền sử d ng đất như giao đất 

 hông thu tiền sử d ng đất. 

Điều 2.  

1. S  Tài nguyên và Môi trường theo chức năng: Hư ng dẫn và thu phí,  ệ 

phí; cấp  iấy chứng nhận quyền sử d ng đất, quyền s  h u nhà   và tài s n 

 h c g n  iền v i đất cho  ho b c Nhà nư c Hiệp Hòa. 



2.  ho b c Nhà nư c Hiệp Hòa có tr ch nhiệm sử d ng đất đúng m c 

đích, ranh gi i đư c công nhận, chấp hành quy định của ph p  uật về đất đai. 

Điều 3. Thủ trư ng c c cơ quan: Văn phòng UBND tỉnh, S  Tài nguyên 

và Môi trường; Chủ tịch UBND huyện Hiệp Hòa; Chủ tịch UBND xã Đức 

Th ng;  i m đốc  ho b c Nhà nư c B c  iang;  i m đốc  ho b c Nhà nư c 

Hiệp Hòa căn cứ Quyết định thi hành./. 
 

Nơi nhận:                                                                  
- Như Điều 3; 

- Chủ tịch UBND tỉnh; 

- Lưu: VT, TN.Th ng.  
Bản điện tử: 
- C c PCT UBND tỉnh; 

- Văn phòng UBND tỉnh:CVP, PVPTN. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Lại Thanh Sơn 

 

 

 


		sonlt@bacgiang.gov.vn
	2019-11-15T13:20:47+0700


		2019-11-15T14:43:01+0700


		2019-11-15T14:43:14+0700


		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2019-11-15T14:43:37+0700




